SEI n.º 107052112 e 107051830), aprovado pela comissão de Gestão e Fiscalização (doc. SEI n.º 

107472367, 108911460 e 110562530). 

CLÁUSULA SEGUNDA (Do Valor do Termo de Apostilamento e do Contrato) 

Dá-se ao Termo de Apostilamente o valor de R$ 1.062.247,06 (um milhão, sessenta e dois mil duzentos 

e quarenta e sete reais e seis centavos), totalizando ao Contrato o valor de R$ 26.108.012,44 (vinte e seis 

milhões, cento e oito mil doze reais e quarenta e quatro centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA (Da Dotação Orçamentária) 

As despesas decorrentes do presente instrumento correrão à conta do orçamento da Secretaria de Estado 

das Cidades, cuja dotação orçamentária para o corrente exercício de 2025 é assim classificada, conforme